
Zarządzenie nr 108/2020 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 9 września 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Dyrektorów Samorządowych Instytucji 

Kultury Gminy Miasto Chełmno. 

 

Na podstawie art 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 31 i 31d ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), art.6, 8 i 10 ust. 8 ustawy 

z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1798) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Dyrektorów Samorządowych Instytucji Kultury Gminy 

Miasta Chełmna przyjętym zarządzeniem nr 93/2019 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 25 

czerwca 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) w rozdziale III w § 13 dodaje się ust 4 w brzmieniu: 

„4. Nagroda roczna może zostać przyznana po zatwierdzeniu sprawozdania 

finansowego za rok obrotowy na podstawie wniosku, o którym mowa w § 16.” 

2) w rozdziale III w § 14 dodaje się ust 3 w brzmieniu: 

„3. Dyrektor, który nie przepracował całego roku kalendarzowego, nabywa prawo 

do nagrody rocznej w wysokości proporcjonalnej do okresu przepracowanego, pod 

warunkiem, że okres ten wynosi co najmniej 6 miesięcy.” 

3) w rozdziale III w § 15 skreśla się ust 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta Chełmna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości Dyrektorów 

Samorządowych Instytucji Kultury Gminy Miasto Chełmno z mocą obowiązywania od 1 

stycznia 2021 roku. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicza 


